
 

1 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA č. VS-110770-6/ČJ-2019-802550 
 

uzavřená na základě Rámcové dohody 
 

„Odolov – dodávky TOEL 2019“ 
 

 

Smluvní strany 
 
Česká republika, Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4   
Za kterou jedná na základě pověření Č. j. VS-50396-6/ČJ-2016-800020-SP                               
ze dne 1. 9. 2016 
ředitel věznice Odolov, č. p. 41, 542 34 Malé Svatoňovice                                 
Vrchní rada  
plk. Mgr. Tomáš Kubín 
IČO: 00212423 
CZ00212423 – není plátcem DPH v hlavní činnosti 

Bankovní spojení: ČNB Hradec Králové, č. ú. 507045881/0710 

dále jen „kupující“ 

a  
 
EG Energie, a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: B 5457 vedenou u Městského soudu v Praze 
sídlo: Ústecká 396/27   184 00 Praha 8  -  Dolní Chabry  
zastoupená: Bc. Petrem Stodolou – obchodním ředitelem  -  na základě pověření 
IČO: 25680340 DIČ: CZ25680340  
telefon: +420 286001811  e-mail: egenergie@egenergie.com 
datová schránka: ID zrbdugg  
kontaktní osoba: Bc. Petr Stodola, tel. +420 731130576, e-mail: egenergie@egenergie.com 
korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla:  
 

dále jen „prodávající“ 

 

1. Úvodní ustanovení 

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena ve smyslu ustanovení § 132 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na základě 
Rámcové dohody (dále jen „smlouva“) 

„ODOLOV – dodávky TOEL 2019“ 

číslo smlouvy VS-115772-22/ČJ-2018-800097-VERZAK (dále jen „Rámcová dohoda“). 



 

2 

2. Předmět koupě 

2.1. Předmětem koupě je: extra lehký topný olej. 

 

2.2. Předmět koupě odpovídá specifikaci dle čl. 2. Rámcové dohody. 

2.3. Množství předmětu koupě: MAX 32 300 litrů s odchylkou maximálně +/- 1%. 

3. Kupní cena 

3.1. Cena za jeden litr předmětu koupě činí ve smyslu čl. 5. Rámcové dohody 24,02 Kč 
bez DPH.  

3.1.1. Cena za 32 300 litrů předmětu koupě činí: 775 846,- Kč bez DPH. (MAX částka pro 
tento závoz 940 000,- Kč s DPH). 

3.2. Celková výše kupní ceny dle této smlouvy bude stanovena podle skutečně dodaného 
a odebraného množství předmětu koupě, přičemž maximální rozdíl v množství může 
činit 1%, tj. skutečně fakturovaná a zaplacená kupní cena bude odpovídat násobku 
skutečně dodaného množství předmětu koupě dle dodacího (stáčecího) listu a 
jednotkové ceny. 

4. Místo plnění 

4.1. Místem plnění jsou nadzemní zásobníky kupujícího na adrese: 

 

Odolov, č. p. 41, 542 34 Malé Svatoňovice 

 

Kontaktní osobou kupujícího, s níž bude písemně (e-mailem) dohodnut čas dodání 
předmětu koupě dle čl. 7. Rámcové dohody, která je současně oprávněna převzít předmět 
koupě a potvrdit dodací (stáčecí) list je: 

Zdeněk Konečný, tel.: 721 011 040, e-mail:  zkonecny@vez.odo.justice.cz  
Mgr. Jana Machová, tel.: 725 009 664, e-mail: jmachova@vez.odo.justice.cz 

 

5. Ostatní ujednání 

5.1. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se smluvní vztahy touto smlouvou založené 
ujednáním Rámcové dohody. 

6. Závěrečná ustanovení 

Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti postupem podle zákona č. 
340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

V Odolově dne    17.12.2019              V __________ dne __________ 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXxxxx    XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

____________________________    _________________________ 

VS ČR Věznice Odolov         EG Energie a.s.   


